Garten - Kultur #1927

Pflanze # 1790 (Neu): Feldsalat "Hollandischer breitblattriger fiir Herbst- und Frihjahrsernte”
Feldsalat "Hollandischer breitblattriger fur Herbst- und Friihjahrsernte™ - 2024-01

25.02.2024 14:22 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

25.02.2024
10.04.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1928: 25.02.: 3 kurze Reihen gesét

Meilenstein # 1970: 19.03.: Gekeimt nach 24 Tagen

Meilenstein # 1996: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt diinn gemulcht

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 26.02.2024 07:48 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240225_143446_819.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 20.03.2024 17:25 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240319_070737_129.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 08.04.2024 21:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240408_180443_014.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 10.04.2024 18:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240410_171640_584.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 12.07.2025 13:43 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20240225_143446_819.jpg
IMG_20240319_070737_129.jpg
IMG_20240408_180443_014.jpg
IMG_20240410_171640_584.jpg

27.01.2026

649 KB
1,21 MB

1 MB
584 KB

26.02.2024
20.03.2024
08.04.2024
10.04.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

