

## Garten - Kultur #1927

Pflanze # 1790 (Neu): Feldsalat "Holländischer breitblättriger für Herbst- und Frühjahrsernte"

### Feldsalat "Holländischer breitblättriger für Herbst- und Frühjahrsernte" - 2024-01

25.02.2024 14:22 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	25.02.2024
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	10.04.2024
<b>Ort:</b>	Hochbeet Terasse	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1928: 25.02.: 3 kurze Reihen gesät			Geschlossen
Meilenstein # 1970: 19.03.: Gekeimt nach 24 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1996: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt dünn gemulcht			Geschlossen

#### Historie

##### #1 - 26.02.2024 07:48 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240225\_143446\_819.jpg* wurde hinzugefügt

##### #2 - 20.03.2024 17:25 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240319\_070737\_129.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

##### #3 - 08.04.2024 21:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240408\_180443\_014.jpg* wurde hinzugefügt

##### #4 - 10.04.2024 18:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240410\_171640\_584.jpg* wurde hinzugefügt

##### #5 - 12.07.2025 13:43 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Entsorgt geändert

#### Dateien

IMG_20240225_143446_819.jpg	649 KB	26.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240319_070737_129.jpg	1,21 MB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240408_180443_014.jpg	1 MB	08.04.2024	Ralph Twele
IMG_20240410_171640_584.jpg	584 KB	10.04.2024	Ralph Twele